
MANDÁTNÍ SMLOUVA 
č. 1169/ 2023/SS (dle evidence Mandanta) 

uzavřena dle ustanovení § 2430 a násl. občanského zákoníku (Zákon Č. 89/2012 Sb.) a 

stavebního Zákona (Zákon č. 183/2006 Sb. v platném Znění), (dále jen ,,mandátní sm|ouva“) 

I. Smluvní strany 

Mandant: 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, identifikační 

číslo 237051, daňové i. č. CZ00237051, ID datové schránky: hgjb2kg 

Bankovní Spojení: CS a.s. Kralupy n. Vltavou, č.ú.: 27-046 000 4379/0800 

276 01 Mělník 

k podpisu oprávněni: Ing. Tomáš Martinec, Ph.D., starosta 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

Ing. Petr Svihlík, 

dále jen ,,Mandatář" 

Mandatář: 

AVR C H M A s.r.o., Bechlín 48, 411 86 Bechlín 
IC 28738624 

DIC: CZ28738624 ID datové schránky: 2u5xpru 

zápis: C 29642 vedená u Krajského soudu v Ustí nad Labem 

zastoupený: Ing. arch. Miloslav Marek-jednatel 

II. Předmět smlouvy 
Mandatář se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní 

uvedených, pro mandanta, na jeho účet a jeho jménem vykoná a zařídí autorský dozor a 

technický dozor investora na akci: 

„Oprava fasády a sanační práce na ZŠ Seifertova č. p. 148, Mělník“ 

Mandatář bude Zejména dbát na to, aby Stavba byla provedena zhotovitelem stavby řádně a 

včas, a to v souladu S požadavky mandanta, stavební dokumentací a veškerými příslušnými 

právními předpisy. 

III. Doba plnění 
Mandatář se zavazuje zajistit veškeré činnosti, které jsou předmětem plnění této smlouvy. 

Současně se mandatář zavazuje organizovat svoji činnost tak, aby byly splněny rozhodující 

ZávaZl‹y mandanta jakožto investora. 

Termíny činnosti: Zahájení: 1. 7. 2023 dokončení 30. 09. 2023 resp. dle čl. V. 
Dojde-li ke skluzu, nebo jinému prodloužení lhůty potřebné ke splnění závazku mandatáře 

Z důvodu, které nezavinil, Sjednají smluvní strany příslušnou Změnu této smlouvy a úpravu 

smluvní ceny. 

IV. Smluvní cena 
Celková smluvní cena prací, souvisejících S předmětem této smlouvy podle čl.II. činí 

Cena bez DPH za 1 kalendářní měsíc 17 500, Kč 

DPH 3 675, KČ 

Cena S DPH 21 175, Kč 

Je to cena nejvýše přípustná a vychází Z těchto předpokladů: 
- Zahrnuje daň Z přidané hodnoty ve smyslu § 16 odst.3, Zák. Č. 588/92Sb 
- Zahrnuje veškeré náklady Spojené S činností mandatáře, sjednané touto smlouvou 
- sjednaná cena bude uhrazena ve smyslu čl. V. této Smlouvy



prováděné v souvislosti S úhradou zboží nebo služeb Z veřejných výdajů nebo Z veřejné finančnı 

D0dD0w- 

VIII. Rozsah zmocnění 
Mandant formou plné moci Zmocní mandatáře k tomu, aby v záležitostech souvisejících se 

Zajišťováním sjednané činnosti jednal jménem mandanta S příslušnými orgány, fyzickými a 

právnicI‹ými osobami na základě pověření mandanta. 

Mandant mandatáři vystaví plnou moc do 7 dnů od podpisu této smlouvy. Touto plnou mocí se 

bude mandatář prokazovat při vykonávání sjednaných činností. Plná moc bude tvořit přílohu č.1 

této smlouvy. 

I\ł 

IX. Veřejnoprávní povinnosti ucastníků 

Mandant bere výslovně na vědomí, že Mandatář má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) 

Zákona č.340/2015 Sb., o z\/láštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv), v platném znění (dále jen ,,zákon O 

registru smluv"), charakter subjektu, S nímž uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i 

smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému uveřejnění 

postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 

Mandant je srozuměn a výslovně a bez\/ýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této smlouvy 

včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle Zákona 

O registru smluv. Mandant bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný 

informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k 

uveřejňování smluv podle zákona o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené vtéto 

smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout 

nebo uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy 

Zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského 

Zákoníku, v platném Znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 Zákona č. 

21/1992 Sb., o bankách, v platném Znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných 

ustanovení zákona č.412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a O bezpečnostní 

způsobilosti, v platném Znění) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich uveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

Mandatář se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu Zákona 

O registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma účastníky, nejpozději však 

do 15 dnů od uzavření této smlouvy. 

Mandant se zavazuje ověřit, Zda byla povinnost Mandatáře řádně splněna. Není-li povinnost 

Mandatáře řádně a včas splněna, zavazuje se Mandant uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím 

registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv sám, a to bez zbytečného odkladu poté, co 

se O nesplnění povinnosti Mandatáře dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byla 

tato smlouva uzavřena. 

X. Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Změněna nebo doplněna může být pouze dohodou obou smluvních stran a to v písemné formě. 

Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou 

neupravené příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku a předpisy souvisejícími a 

navazujícími. 

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech /4/ stejnopisech, Z nichž tři /3/ obdrží mandant a jeden / 1/ 

mandatář. 

V Bechlíně dne 10. červen e 2023 V Mělníku, 

Za mandatáře: Ing. arch. Miloslav arek Za mandanta: Ing. Tomáš Martinec, Ph.D.

ı


